ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» декабря 2020 г. № 933-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 02 марта 2020 г. № 136-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Правительства Магаданской

области от 02 марта 2020 г. № 136-пп «Об утверждении Плана реализации

государственной программы Магаданской области «Развитие сельского

хозяйства Магаданской области на 2014-2024 годы»

на период 2020-2022 годов» следующие изменения:

в Плане реализации государственной программы Магаданской

области «Развитие сельского хозяйства Магаданской области

на 2014-2024 годы» на период 2020-2022 годов», утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

« 4.3.

Контрольное

событие

государственной

программы 4.3.

Обеспечена

реализация проектов

по благоустройству

сельских территорий

в 2020 г. – 20 ед.,

в 2021 г. – 11 ед.,

2022 г. – 11 ед.

Минсельхоз

Магаданской

области

   31 декабря    31 декабря    31 декабря

»;

2

- пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

« 5.3.

Контрольное

событие

государственной

программы 5.3

Обеспечено

проведение

областных

универсальных

совместных ярмарок

товаров

в 2020 г. – 41 ед.,

в 2021 г. – 76 ед.,

в 2022 г. – 77 ед.

Минсельхоз

Магаданской

области

   31 декабря    31 декабря    31 декабря

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев